АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       СИДЕЛЬКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля  2024 года   № 29

[bookmark: _GoBack]О принятии решения о начале разработки проектной документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) для проектирования объекта «Обустройство одиночных скважин №11, №21, №30 Кереметьеского месторождения нефти ООО «Благодаров-Ойл», расположенного в границах сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

          Рассмотрев обращение ООО «Проект МНК», в соответствии со ст.46,51
 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области,  администрация сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области постановляет:
1. Приступить к подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории, для проектирования объекта «Обустройство одиночных скважин №11, №21, №30 Кереметьеского месторождения нефти ООО «Благодаров-Ойл», расположенного в границах сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
2. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на главу
сельского поселения Сиделькино Турлачева М.Н.

Глава сельского поселения Сиделькино
Муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области                                                                        Турлачев М. Н.